0731

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 9  00g,  /83

O Presidente da Fundação e Reitor da Univer s idade

de Brasília, no uso de suas atribuiçSes e tend9 em vista o cons

tante no Processo n 9  000.786183,

RESOLYE

Designar o Professor NORAT ROMEU ROCCO para a fun

ção de representante do Departamento de Matemática junto a Con

gregação de Carreira dos Cursos de Pós-Graduação do Instituto

de Ciências Humanas, a partir de 0 . 1/03183,

Brasília, Og de fevereiro de 1983.

JOSE. CARLOS DE ALMEIDA AZEV

Reitor

C:C: VRT/IHD/MAT/PES

	Page 1